Objeto: Aquisição de carregadores e transformadores para rádios Mo-
torola.

Comunicamos a todos os interessados, que o objeto do pre-
gão eletrônico em epígrafe foi adjudicado à empresa EDEN CO-
MÉRCIO E SERVIÇOS ELETRÔNICOS LTDA pelo valor global de
R$ 6.472,20 (Seis mil e quatrocentos e setenta e dois reais e vinte
centavos), sendo o resultado homologado pelo Sr. Superintendente
Regional .

JOSÉ ROBERTO FERREIRA DE ARAÚJO
Pregoeiro

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38-2010/GOLIC-CBTU-STU/BH

Objeto: Contratação de serviços de transportes com vans.
- Comunicamos a todos os interessados, que o objeto do

[...]

abrasivo, óleo lubrificante, mastique universal, fita adesiva, adesivo
travar parafusos e materiais hidráulicos.

Comunicamos a todos os interessados, que os objetos do
Lote 1, do pregão eletrônico em epígrafe foi homologado pelo Sr.
Superintendente Regional à empresa: NORMA ELÉTRICA LTDA
pelo valor global de R$ 2.881,46 (Dois mil e oitocentos e oitenta e
um reais e quarenta e seis centavos), e o objeto do Lote 2 à empresa
TINTOTAURO COMÉRCIO DE TINTAS LTDA no valor global de
R$ 2.243,00(Dois mil, duzentos e quarenta e três reais), e o objeto do
lote 3 no valor global de R$ 6.315,87 (Seis mil e trezentos e quinze
reais e oitenta e sete centavos), o objeto do Lote 4 pelo valor global
de R$ 1.657,50 (Mil seiscentos e cinqüenta e sete reais e cinqüenta
centavos), e o objeto do Lote 5 no valor global de R$ 679,92 (Seis-
centos e setenta e nove reais e noventa e dois centavos) à empresa
JGF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2010/CBTU-STU/BH

Objeto: Aquisição de desengraxantes e solventes líquidos.
Comunicamos a todos os interessados, que o objeto do Lote

2 do pregão eletrônico em epígrafe foi homologado pelo Sr. Su-
perintendente à empresa: UNICLEAR PRODUTOS E SISTEMAS
DE LIMPEZA LTDA - EPP pelo valor global de R$3.456,00(Três
mil, quatrocentos e cinqüenta e seis reais), e o objeto do lote 1 foi
fracassado.

JOSÉ ROBERTO FERREIRA DE ARAÚJO
Pregoeiro

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2010/GOLIC-CBTU-STU/BH

- Objeto: Aquisição de isolador de ancoragem ¾" para rede
aérea.

- Entrega das Propostas: até 13/09/2010 às 08:30 h.

[...]

FOLHA DE PERNAMBUCO E DEZ ASSINATURAS DO JORNAL
DO COMMERCIO PARA ESTA STU/REC. EMPRESAS CONTRA-
TADAS: DP-PARTICIPAÇÕES, INVESTIMENTOS E SERVIÇOS
S/A, ANTARES COMUNICAÇÃO E REPRESENTAÇÕES LTDA E
EDITORA JORNAL DO COMMÉRCIO LTDA, no valor total de R$
12.132,50 (Doze Mil, Cento e Trinta e Dois Reais e Cinqüenta Cen-
tavos),pelo período de 12 (doze) meses, com Fundamento no: Art 25,
Inciso I da lei 8666/93 e nos termos do Artigo 26 da citada lei e
parecer jurídico desta STU/REC. Aprovação: José Renato Freire de
Lira,Gerente Regional de Adm e Finanças e e José Marques de Lima,